2025 年 12 月吉日

お客様各位

販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧頂いておりましたコンクリートテストハンマー【R-7500】

ですが、以前お知らせした通り先日最後の在庫を販売しましたので、誠に勝手ではござい

ますが、販売を終了とさせて頂きます。

この度の販売終了につきまして、ご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げま

す。

お客様をはじめ、関係各位の皆様には多大なるご支援を賜り、誠にありがとうございました。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

今後の対応についてのご案内： 修理は可能な限り継続いたしますが、部品の在庫により修

理不可もございますので、修理の際は弊社に発送される前に事前に内容確認と見積が必要

となります。予めご了承ください。

以上